
Шановні респонденти! 
 

Прийом статистичної та фінансової звітності за усіма формами статистичних 
спостережень від підприємств, установ та організацій м. Черкаси та Черкаського району 
здійснюється в “Єдиному вікні”  Головного управління статистики (к.101). 
 
 

Графік подання форм державної статистичної та фінансової звітності 
на березень 2017 року 

 

№ Індекс 
форми Назва форми Хто подає 

№ кабінету, 
телефон для 

надання 
консуль-
тацій по 

складанню 
звітності1 

до 2 березня 
1. 24-сг 

(місячна) 
Звіт про виробництво 

продукції тварин-
ництва та кількість 
сільськогосподарсь-

ких тварин 
 

Юридичні особи, відокремлені 
підрозділи юридичних осіб, які 
здійснюють сільськогосподарську 
діяльність 

704 
36-06-58 

0933546397 

до 6 березня 
2. 1-торг 

(місячна) 
Звіт про товарооборот 

торгової мережі 
 
 
 

Юридичні особи, відокремлені 
підрозділи юридичних осіб, основним 
видом економічної діяльності яких є 
роздрібна торгівля 

1101 
36-06-56 
36-16-79 

0933546439 

3. 1-торг 
(нафто-

продукти) 
(місячна) 

Про продаж світлих 
нафтопродуктів і газу 

Юридичні особи, відокремлені 
підрозділи юридичних осіб та фізичні 
особи-підприємці які здійснюють 
діяльність із роздрібної торгівлі світлими 
нафтопродуктами і газом через АЗС 

1101 
36-06-56 
36-16-79 

0933546439 

4. 1-опт 
(місячна) 

Звіт про обсяг 
оптового 

товарообороту 

Юридичні особи, основним видом 
економічної діяльності яких є оптова 
торгівля 

1101 
36-06-56 
36-16-79 

0933546439 
5. 4-мтп 

(місячна) 
Звіт про 

використання та 
запаси палива 

Юридичні особи, відокремлені 
підрозділи юридичних осіб, які 
використовують та/або мають у запасах 
паливо 

1105 
36-06-52 
36-07-04 

0933546497 
6. 51-авто 

(місячна) 
Звіт про перевезення 

вантажів та пасажирів 
автомобільним 
транспортом 

Юридичні особи, відокремлені 
підрозділи юридичних осіб, основним 
або одним з видів економічної діяльності 
яких є комерційні вантажні й (або) 
пасажирські автоперевезення 

902 
36-16-91 
36-17-00 

0933546472 
0933546471 

7. 1-П 
(місячна) 

Терміновий звіт про 
виробництво 
промислової 

продукції (товарів, 
послуг) за видами 

 

Юридичні особи, відокремлені підрозділи 
юридичних осіб, які займаються 
промисловими видами діяльност 

606, 607 
36-06-54 
36-06-57 
37-81-02 

0933546391 



№ Індекс 
форми Назва форми Хто подає 

№ кабінету, 
телефон для 

надання 
консуль-
тацій по 

складанню 
звітності1 

до 6 березня 
8. 1-зерно 

(місячна) 
Звіт про надходження 
зернових та олійних 

культур на 
перероблення та 

зберігання 

Юридичні особи, відокремлені 
підрозділи юридичних осіб, які мають 
власні або орендовані потужності та 
здійснюють перероблення чи зберігання 
зернових та олійних культур, за 
переліком, визначеним органом 
державної статистики 

705 
36-16-80 

0933546395 

9. 21-заг 
(місячна) 

Звіт про реалізацію 
продукції сільського 

господарства 

Юридичні особи, відокремлені 
підрозділи юридичних осіб, які 
здійснюють сільськогосподарську 
діяльність, за переліком, визначеним 
органом державної статистики 

705 
36-16-80 

0933546395 

10. 1-субсидії 
(ЖКГ) 

(місячна) 

Звіт про надання 
населенню субсидій 
на відшкодування 
оплати житлово-

комунальних послуг 

Спеціальні служби з надання населенню 
субсидій на відшкодування оплати 
житлово-комунальних послуг 

901 
36-16-77 
36-16-81 

0933546471 

11. 1-субсидії 
(паливо) 
(місячна) 

Звіт про надання 
населенню субсидій  
готівкою на відшко-
дування  витрат для 
придбання скрапле-
ного газу, твердого і 

рідкого пічного 
побутового палива 

Спеціальні служби з надання населенню 
субсидій на відшкодування оплати 
житлово-комунальних послуг 

901 
36-16-77 
36-16-81 

0933546471 

12. 2-етр 
(місячна) 

Звіт про роботу 
міського 

електротранспорту 

Юридичні особи, відокремлені підрозді-
ли юридичних осіб, які здійснюють 
перевезення пасажирів трамваями, 
тролейбусами, метрополітенами та 
міською електричкою 

902 
36-16-91 
36-17-00 

0933546472 
0933546471 

13. № 51-вод 
(місячна) 

Звіт про роботу 
підприємства водного 

транспорту 

Юридичні особи, відокремлені 
підрозділи юридичних осіб, які 
здійснюють перевезення вантажів та 
пасажирів водним транспортом 

902 
36-16-91 
36-17-00 

0933546472 
0933546471 

14. № 51-ЦА 
(місячна) 

Звіт про основні 
показники роботи 

авіаційного 
підприємства 

Юридичні особи, відокремлені підрозді-
ли юридичних осіб, які обслуговують 
відправлення, прибуття пасажирів 
(пошти, вантажів) й (або) виконують 
перевезення пасажирів (пошти, вантажів) 
власним та орендованим парком 
повітряних суден 

902 
36-16-91 
36-17-00 

0933546472 
0933546471 

до 7 березня 
15. 1-кб 

(місячна) 
Звіт про виконання 
будівельних робіт 

Юридичні особи, відокремлені 
підрозділи юридичних осіб, які 
здійснюють будівельну діяльність 

605, 606 
36-16-88 
32-97-29 

0933546403 



№ Індекс 
форми Назва форми Хто подає 

№ кабінету, 
телефон для 

надання 
консуль-
тацій по 

складанню 
звітності1 

до 7 березня 
16. 1-ПВ 

(місячна) 
Звіт із праці Юридичні особи, відокремлені 

підрозділи юридичних осіб за переліком, 
визначеним органами державної 
статистики 

803, 804 
36-06-45 
36-16-85 
36-06-47 

0933546351 
0933546476 

до 10 березня 
17. № ІНН 

(один раз на 
два роки) 

 

Обстеження 
інноваційної 

діяльності 
підприємства за 

період 2014-2016 
років 

 

Юридичні особи 901 
36-16-77 
36-16-81 

0933546471 

18. № 1-громадська 
організація 

(річна) 
 

Звіт про діяльність 
громадської 
організації 

Керівний орган громадської організації зі 
статусом юридичної особи, легалізованої 
відповідно до Закону України "Про 
громадські об'єднання" 

902 
36-17-00 
36-16-91 

0933546472 
0933546471 

до 13 березня 
19. 1-ПЕ 

(місячна) 
Звіт про економічні 

показники 
короткострокової 

статистики 
промисловості 

 

Юридичні особи, відокремлені 
підрозділи юридичних осіб, які  
займаються економічними видами 
діяльності промисловості  

606, 607 
36-06-54 
36-06-57 
37-81-02 

0933546391 

до 15 березня 
20. 1-заборго-

ваність 
(ЖКГ) 

(місячна) 

Про оплату 
населенням житлово-
комунальних послуг 

та електроенергії 

Юридичні особи, які мають на балансі 
або експлуатують житловий фонд (у 
тому числі об’єднання співвласників 
багатоквартирного будинку та житлово-
будівельні кооперативи), надають 
населенню комунальні послуги 

902 
36-17-00 
36-16-91 

0688166960 
0933546472 
0933546471 

21. №6-сільрада 
(річна) 

Звіт про об’єкти по 
господарського 

обліку 

Сільські, селищні, міські ради 
територіальних громад (об'єднаних 
територіальних громад), на території 
яких розташовані сільські населені 
пункти 

704 
36-06-58 

0933546397 

до 20 березня 
22. 1-ціни 

(буд) 
(місячна) 

Звіт про ціни 
придбання 

матеріальних ресурсів 
у будівництві 

 
 

Юридичні особи, відокремлені 
підрозділи юридичних осіб, які 
виконують будівельні роботи, визначені 
за переліком органів державної 
статистики 

1102 
36-16-99 
32-16-00 

0933546316 



№ Індекс 
форми Назва форми Хто подає 

№ кабінету, 
телефон для 

надання 
консуль-
тацій по 

складанню 
звітності1 

до 22 березня 
23. 1-ціни 

(пром) 
(місячна) 

Звіт про ціни 
виробників 

промислової 
продукції 

Юридичні особи, відокремлені 
підрозділи юридичних осіб, які 
займаються промисловими видами 
діяльності, визначені за переліком 
органів державної статистики 

1102 
36-16-99 
32-16-00 

0933546315 
0933546316 

до 31 березня 
24. № 7-ПВ 

(один раз на 
чотири роки) 

Звіт про заробітну 
плату за професіями 
окремих працівників  

у 2016 році  

Юридичні особи, відокремлені 
підрозділи юридичних осіб  

803, 804 
36-06-45 
36-16-85 
36-06-47 

0933546351 
0933546476 

__________ 
Примітка. Для респондентів, які подають звітність безпосередньо до Головного управління статистики у 
Черкаській області.  
 
 

Головне управління статистики нагадує Вам, що відповідно нормам діючого 
законодавства, зокрема, Господарського кодексу України (ст.19) та Закону України 
“Про державну статистику” (ст.18) респонденти зобов’язані безкоштовно в повному 
обсязі, за формою, передбаченою звітно-статистичною документацією, у визначені 
строки подавати органам державної статистики за місцезнаходженням достовірну 
інформацію і дані бухгалтерського обліку. 
 
 


